向日市卓球協会会員 各位

令和 7 年 6 月 吉日

向日市卓球協会

 会長 清水 敏行

第 6 回 向日市レイティング⼤会要項（向日市卓球協会員）

日頃より当協会の事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

此の度、以下の要領で｢第 6 回 向日市レイティング⼤会要項｣ を開催しますのでお誘いあわせの上、

多数ご参加ください。

記

1． 日 時 令和 7 年 8月10日(日)  午前 8：00 開場  午前 9：30 試合開始

2． 場 所 向日市⺠体育館（075-932-5011）

3． 主 催 向日市卓球協会、日本卓球レイティング推進協議会

4． 後 援 (公財)向日市スポーツ⽂化協会、向日市教育委員会

5． 協 賛 SUNYOU

6． 種 ⽬ 男⼥混合シングルス戦

7． 競 技 ⽅ 法 レイティングポイントによるクラス（ＡＢＣD）単位での予選リーグ戦 と

予選上位下位別 決勝トーナメント戦を行う

使⽤球＜ ニッタク 3 スター プレミアム ＞

8． 参 加 費 ⼀般：1,800 円 / 向日市協会員：1,600 円 当日受付にて納⼊

9． 申 込 ⽅ 法 ● 申込フォームから登録

向日市卓球協会 HP（https://www.muko-tta.com）

「第 6 回 向日市レイティング⼤会開催のお知らせ」内リンク

10． 申 込 締 切 令和 7 年 7 月 24 日(木)・（協会員締切日）

11. 注 意 事 項 協会クラブチームのゼッケンを必ず着⽤のこと。